8 din 10 aprilie 1918, privitor la unirea Basarabiei cu vechiul Regat al României, în
cuprinderea următoare:

Ferdinand I

Prin graţia lui Dumnezeu şi voinţa naţională, rege al României,

La toţi de faţă şi viitori, sănătate:

Sfatul Ţării din Basarabia, în şedinţa de la 27 martie (9 aprilie) 1918, votând prin 86 de voturi pentru, contra
3, fiind şi 36 de abţineri, următoarea rezoluţiune:

“În numele poporului Basarabiei Sfatul Ţării declară:

8 sur 10 Avril 1918 relative à l'union de la Bessarabie avec l'ancien Royaume de la Roumanie,
la couverture suivante:

Ferdinand Ier

Par la grâce de Dieu et la volonté nationale, le roi de la Roumanie,

À tous santé actuelle et future:

Bessarabie de Pays en session le 27 Mars (9 Avril), 1918, le vote par 86 voix pour, 3 contre et 36
abstentions étant, la résolution suivante:

"Au nom du peuple de la Bessarabie Tarii dit:

République démocratique moldave (Bessarabie) dans ses frontières entre la rivière Prut, le Danube, la mer
Noire et les anciennes frontières avec l'Autriche,